21 > liber fieri 22 simil. [et] 24 Unusq. ergo ☩ |  
 est frater, ☩ (- fratres F) | maneat 25 miser.  
 suam A\* 26 ergo ] enim ☩ | - hoc A 28 peccabit A |  
 - vobis F<sup>1</sup> | parcam A 29 [quia] tempus | - et 1<sup>o</sup>  
 32 - autem F 33 huius mundi A 34 divisa est  
 mulier et virgo quae innupta est F | dei A<sup>1</sup> | et corp.

35 Porro hoc ad utilitatem vestram dico: non  
 ut laqueum vobis iniiciam, sed ad id, quod  
 honestum est, et quod facultatem praebet  
 36 sine impedimento Dominum obsecrandi. Si<sup>38</sup>  
 quis autem turpem se videri existimat super  
 virgine sua, quòd sit superadulta, et ita oportet  
 fieri: quod vult faciat: non peccat, si nubat.  
 37 Nam qui statuit in corde suo firmus, non  
 habens necessitatem, potestatem autem habens  
 suae voluntatis, et hoc iudicavit in corde suo,  
 38 servare virginem suam, bene facit. Igitur et  
 qui matrimonio iungit virginem suam, bene  
 R 7,2. 39 facit: et qui non iungit, melius facit. Mulier  
 alligata est legi quanto tempore vir eius vivit.  
 quòd si dormierit vir eius, liberata est: cui vult  
 25. 40 nubat: tantum in Domino. Beatior autem erit  
 si sic permanserit secundum meum consilium:  
 puto autem quòd et ego Spiritum Dei habeam.

Act 15,29. 8 De iis autem, quae idolis sacrificantur,<sup>39</sup>  
 scimus quia omnes scientiam habemus. Scien-  
 G 8,3. 2 tia inflat, charitas vero aedificat. Si quis  
 autem se existimat scire aliquid, nondum  
 cognovit quemadmodum oporteat eum scire.  
 G 4,9. 3 Si quis autem diligit Deum, hic cognitus est  
 10,19. 4 ab eo. De escis autem, quae idolis immo-  
 Dt 6,4. lantur, scimus quia nihil est idolum in mundo,  
 Ps 82,6. J 10,34. 5 et quòd nullus est Deus, nisi unus. Nam etsi  
 sunt qui dicantur dii sive in caelo, sive in  
 terra (siquidem sunt dii multi, et domini  
 6 multi:) nobis tamen unus Deus, Pater, ex quo

Mi 2,10.  
 12,5.6.  
 Kol 1,16.

35 Porro hoc ] hoc autem  $\mathfrak{F}$  | — et ... obsecr.  $F^1$  |  
 — quod 2<sup>o</sup> [ $\mathfrak{E}$ ]  $\mathfrak{C}$ A ( $F^1$ ) | sive  $F^{(2)}$  | observandi  
 36 supra  $F$  | virginem suam 37 — autem  $F^1$  |  
 habet (2<sup>o</sup>) | iudicabit  $F^2$  39 — legi | est 2<sup>o</sup> |  
 —  $A^1$  + a lege  $F$  40 — permans.  $A^1$  | > cons.  
 meum  $F$  | habeo 8,1 his | immolantur  $\mathfrak{F}$  | quo-  
 niam  $\mathfrak{C}$ A 2 — autem 4 escis ] his  $F^1$  | — est 2<sup>o</sup>  
 6 Deus ] *pr* est  $\mathfrak{C}$  corr. 93 corr. 93 [ $\mathfrak{E}$ ] + et  $A$